
ZARZĄDZENIE NR 1191/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznnych projektu strategii rozwoju Miasta i Gminy Dzierzgoń 
na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
oraz w związku z §1 ust. 11 Uchwały nr XVIII/253/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dzierzgoń (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego 2021 poz. 217) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedmiot i cel konsultacji. 

1.  Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Dzierzgoń na lata 2023 - 2030. 

2.  Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji 
zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Zasięg oraz grupa respondentów objętych konsultacjami.  Projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Dzierzgoń na lata 2023 - 2030 podlega konsultacjom: 

1. z mieszkańcami gminy Dzierzgoń, 

2. z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie gminy 
Dzierzgoń organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3. z sąsiednimi gminami – Stary Targ, Stare Pole, Mikołajki Pomorskie, Stary Dzierzgoń, Rychliki, 
Markusy, a także z ich związkami, 

4. ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania Kraina Dolnego Powiśla 

5. z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku- Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie. 

§ 3. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

1.  Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 28 marca 2023 r. do 4 maja 2023 r. 

2.  Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

§ 4. Informacja o konsultacjach oraz czas udostępniania dokumentacji. 

1.  Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach i informacją o udostępnieniu 
dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 28 marca 2023 r.: 

1)  na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, 

2)  na tablicach informacyjnych na terenie gminy, 

3)  na stronie internetowej Gminy Dzierzgoń www.dzierzgon.pl    

4)  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu http://bip.dzierzgon.pl/?c=284    
(zakładka Ogłoszenia) 

2.  W czasie trwania konsultacji prowadzona jest akcja informacyjna na stronie internetowej Gminy 
Dzierzgoń www.dzierzgon.pl.  

§ 5. Formy przeprowadzenia konsultacji. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

1. pisemnej - poprzez przesłanie pism/ wniosków o wydanie opinii do samorządów i instytucji, o których 
mowa w § 2, pkt 3-6; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF065F2E-4F68-4710-B487-CB21BA767923. Podpisany Strona 1

http://www.dzierzgon.pl/
http://bip.dzierzgon.pl/?c=284
http://www.dzierzgon.pl/


2. pisemnej - uwagi i opinie do projektu strategii rozwoju można składać za pomocą wypełnionego 
i podpisanego formularza według wzoru opublikowanego wraz z projektem strategii rozwoju w terminie 
wskazanym w § 3 ust. 1 w następujący sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, Plac Wolności 1, 82 – 440 Dzierzgoń, poprzez złożenie na 
Dzienniku Podawczym, 

b) pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, Plac Wolności 1, 82 – 440 Dzierzgoń (decyduje data 
wpływu do Urzędu), za pomocą poczty elektronicznej, na adres: sekretariat@dzierzgon.pl   lub poprzez 
system ePUAP, adres skrytki Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu ePUAP: /q5kfw819xx/skrytka 

c) Za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci skanu podpisanego formularza zgłaszania uwag lub 
dokumentu podpisanego elektronicznie (za pomocą podpisu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu); rekomendowane jest dołączenie tożsamej 
wersji edytowalnej dokumentu np. w formacie .doc, .rtf; 

3) spotkania konsultacyjnego - spotkanie konsultacyjne odbędzie się w formie spotkania w Urzędzie Miejskim 
w Dzierzgoniu. Program spotkania zakłada krótką prezentację zrealizowanych prac i projektu Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Dzierzgoń na lata 2023 - 2030, moderowaną dyskusję z ekspertami oraz 
członkami zespołu opracowującego dokument, a następnie możliwość zgłaszania uwag i propozycji 
z wykorzystaniem formularza. Powyższe spotkanie może odbyć się w formule zdalnej. 

§ 6. Komórka organizacyjna odpowiedzialna za konsultacjeKomórką odpowiedzialną za merytoryczny 
zakres przedmiotowych konsultacji jest Referat Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, Plac 
Wolności 1, 82 – 440 Dzierzgoń, pok. 2 tel. 55 276 25 02 email: sekretarz@dzierzgon.pl    

§ 7. Sposób udostępniania dokumentacji  Dokumentacja dotycząca przedmiotu konsultacji będzie dostępna 
na stronie internetowej Gminy Dzierzgoń (www.dzierzgon.pl), w zakładce Aktualności, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, Plac Wolności 1, 82 – 440 Dzierzgoń. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Dzierzgoń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF065F2E-4F68-4710-B487-CB21BA767923. Podpisany Strona 2

mailto:sekretariat@dzierzgon.pl
mailto:sekretarz@dzierzgon.pl


 
 
 

Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Dzierzgoń na lata 2023 - 2030 

 
 
 
 

 FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG  
 

w sprawie: projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Dzierzgoń  
na lata 2023 - 2030. 

 

W związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi projektu Strategii Rozwoju 

Miasta i Gminy Dzierzgoń na lata 2023 - 2030 prosimy o przekazywanie swoich uwag 

za pomocą formularza. 

 

 
1. Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje 

Lp. 

Fragment 
projektu 
Strategii 

Rozwoju Miasta 
i Gminy 

Dzierzgoń, do 
którego odnosi 

się uwaga  
(np. rozdział, 

strona)  
 

Treść uwagi  Uzasadnienie uwagi 

1. 

  
 
 
 
 

 

2. 

  
 
 
 
 

 

… 

  
 
 
 
 

 

 
Informacja o zgłaszającym:   

imię i nazwisko/ 
nazwa organizacji 

 

e-mail  

tel. 
 

 
Wypełniony i podpisany formularz należy: 

 przesłać na adres mailowy:  sekretariat@dzierzgon.pl  
lub  

 przesłać poprzez system ePUAP: adres skrytki Urzędu Miejskiego w Dzierzgoń 

ePUAP: /q5kfw819xx/skrytka - za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci 

skanu podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego 

Załącznik do zarządzenia Nr 1191/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF065F2E-4F68-4710-B487-CB21BA767923. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@dzierzgon.pl


 
 
 

Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Dzierzgoń na lata 2023 - 2030 

elektronicznie (za pomocą podpisu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu); rekomendowane jest dołączenie 
tożsamej wersji edytowalnej dokumentu np. w formacie .doc, .rtf; 
lub 

 przesłać pocztą na adres: Urzędu Miejskiego w Dzierzgoń, Plac Wolności 1, 82-440 
Dzierzgoń 

      lub  

 złożyć na Dzienniku Podawczym w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dzierzgoń  
 
 

Klauzula informacyjna RODO w zakresie przeprowadzania konsultacji społecznych w 
sprawie projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Dzierzgoń na lata 2023 - 2030. 

 W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o 
zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz o przysługujących Państwu prawach z 
tym związanych. 
 

Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Art. 6 ust.1 lit. a RODO(
1
) „osoba, 

której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym 
lub większej liczbie określonych celów”: 

 
1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoń jest 

Burmistrz Miasta Dzierzgoń 
 
Siedziba urzędu: Plac Wolności 1, 82 – 440 Dzierzgoń. 
tel. 55 276 25 02 
e-mail:  sekretariat@dzierzgon.pl 

 
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się 

Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych pisząc na 
adres poczty elektronicznej: inspektor@cbi24.pl telefonicznie pod numerem 55 276 25 02 
lub drogą tradycyjną, pisząc na adres siedziby Administratora, z dopiskiem IODO. 

3. Państwa dane osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. 
4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji 

społecznych oraz wyrażania opinii w sprawie projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Dzierzgoń na lata 2023 - 2030. 

5. Niewyrażenie zgody będzie skutkowało niemożnością uczestnictwa w konsultacjach 
społecznych. 

6. Państwa dane będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa. 

7. Do Państwa danych osobowych mogą mieć dostęp, wyłącznie na podstawie zawartych 
umów powierzenia przetwarzania, podmioty zewnętrzne realizujące usługi na rzecz Urzędu 
Miasta Dzierzgoń. 

8. Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez okres wynikający z obowiązujących 
przepisów prawa, do czasu zakończenia sprawy wymagającej przeprowadzenia konsultacji 
społecznych. 

                                                 
1
 ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF065F2E-4F68-4710-B487-CB21BA767923. Podpisany Strona 2

mailto:inspektor@cbi24.pl


 
 
 

Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Dzierzgoń na lata 2023 - 2030 

9. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania. Przysługuje Państwu prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 

(jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem. 

10. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do polskiego organu nadzorczego lub 

organu nadzorczego innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej, właściwego ze 

względu na miejsce zwykłego pobytu lub pracy lub ze względu na miejsce domniemanego 

naruszenia RODO.  

Ja niżej podpisany wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby i w 

zakresie niezbędnym do przeprowadzenia przedmiotowych konsultacji – podpis jest 

równoznaczny z wyrażeniem zgody. 

 
 

 
 
 

………………………………………. 
Data i podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF065F2E-4F68-4710-B487-CB21BA767923. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2023-03-24T00:00:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




